Президенту
                                                                   РОО «Федерация самбо Москвы»
                                                                   Лайшеву Р.А.
                                                                   ______________________________
                                                                   ______________________________
                                                                   ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу принять меня в члены Региональной общественной организации «Федерация самбо Москвы». С уставом РОО «Федерация самбо Москвы» ознакомлен и полностью его одобряю.

                                                                  /________________/_______________

[bookmark: _GoBack]